
 

  I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 
 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci snc – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it www.gasparrinimelfi.gov.it 

 

Prot. 5591 a/15 del 10/07/2017 

 

All’Ufficio Scolastico regionale per la Basilicata 

All’Albo dell’Istituto 

 

Oggetto: Chiusura della scuola tutti i sabato di agosto 2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l'art, 21 della legge n. 59/97 che conferisce l’autonomia all’Istituzione Scolastiche; 

Visto il Regolamento dell’autonomia approvato con D.P.R. n. 275 del 8.3.199; 

Visto l'art. 36 comma 3, del D.P.R. 209 del 10/04/1987. ripristinato dalla sequenza contrattuale 

24/02/2000; 

Visto il calendario scolastico della Regione Basilica per l’a.s. 2016/1 7; 

 

DISPONE 

 

La chiusura dell'Istituto di tutti i sabato di agosto p.v. (5-12-14-19 e 26). 

Il personale ATA, in attività di servizio nel giorni sopraindicati recupererà le giornate lavorative non 

prestate con le seguenti modalità: 

   Con giorni di ferie o di festività soppresse; 

   Con ore di lavoro straordinario già prestate e non retribuite;   

      

                        

 

 

 

 

 

 

 

                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                            f.to Prof. Michele Masciale 
                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/1993 
  
                                                                                                                           

 

 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
http://www.gasparrinimelfi.gov.it/

